
#11PROFESIONALUS PREKINIS ŽENKLAS VEŠLESNIEMS, STORESNIEMS PLAUKAMS2

GALVOS ODOS PRIEŽIŪRAI IR PLAUKAMS
TANKUMO SUTEIKIANTYS RINKINIAI

ŠAMPŪNAS   KONDICIONIERIUS   NENUPLAUNAMA PRIEMONĖ



PROVEN EFFICACY

AR ŽINOJOTE?
3 ŽINGSNIŲ SISTEMA

STORESNIEMS IR VEŠLESNIEMS PLAUKAMS

PLAUKUS VEIKIANTIS INTENSYVIŲ
4 RINKINIAI PAGAL KIEKVIENO POREIKĮINGREDIENTŲ MIŠINYS

ĮRODYTAS VEIKSMINGUMAS

Natūraliems, stripriai
retėjantiems plaukams

Dažytiems, sausiems, pažeistiems
nestipriai retėjantiems plaukams

Dažytiems, sausiems, pažeistiems
stipriai retėjantiems plaukams

Natūraliems, nestripriai
retėjantiems plaukams

1. Parduodamas visame pasaulyje. 2. Vertės duomenys, „Kline&Company“. 3. Remiantis 2016 m. SIRS atlikta 230 dėl retėjančių plaukų susirūpinusių ir šias sistemas išbandžiusių JAV ekspertų apklausa.
4. Žmonėms, kurių galvos oda normali. 5. Lyginant su mažai  kondicionuojančiu šampūnu.

 

NIOXIN    GALVOS ODOS PRIEŽIŪRAI IR PLAUKAMS TANKUMO SUTEIKIANTYS RINKINIAI

1: Galvos odos + plaukų šampūnas
Padeda pašalinti folikulus užkemšančias galvos odos sankaupas.

Iki 91 % MAŽIAU

2: Galvos odos + plaukų kondicionierius

3: Galvos odos priežiūra
+ nenuplaunama priemonė
Didina plaukų apimtį.

 
 

dalyvių pastebėjo,
kad jų plaukai
tankesni3

  

dalyvių pastebėjo,
kad jų plaukai yra
didesnės apimties3

  

KOFEINAS

PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS   NIACINAMIDAS

SALICILIO RŪGŠTIS

Dėl įvairių priežasčių vyrams ir moterims
gali palaipsniui imti retėti plaukai.

GALVOS ODOS

PRIEŽIŪRAI IR
PLAUKAMS TANKUMO
SUTEIKIANTYS

RINKINIAI

3 žingsnių režimas,
naudojant šampūną,
kondicionierių ir
nenuplaunamą priemonę.

 

PASTEBIMAI STORESNI

PLAUKAI PER

30 DIENŲ3

 

KLINI�KAI IR

DERMATOLOGI�KAI

PATIKRINTA

ŠAMPŪNAS | KONDICIONIERIUS | NENUPLAUNAMA PRIEMONĖ

a) Padeda kontroliuoti drėgmės balansą ir apsaugoti plaukus nuo lūžinėjimo.
b) Iki 91 % sustiprina plaukus nuo lūžinėjimo.5

Be paveldimo nuplikimo, plaukai gali retėti dėl sumažėjusio maistinių medžiagų kiekio, galvos odos ligų, 
pavyzdžiui, seborėjinio dermatito, traumų bei daugelio kitų priežasčių.

Šiomis ligomis sergantiems žmonėms plaukai gali retėti dėl sumažėjusio plauko skersmens. 
Kai kuriuose moksliniuose tyrimuose plaukų skersmens sumažėjimas taip pat siejamas su senėjimu.

Receptinių vaistų pagrindinis tikslas – pagerinti galvos odos plaukų tankį. Tačiau ne visada tik šiais 
gydymo būdais galima išgauti storą plaukų pluoštą. Gydant kai kurias plaukų retėjimo ligas galima 
pasiekti geresnių rezultatų, jei medikamentai derinami su kosmetinėmis plaukų priežiūros priemonėmis. 
Šiuose produktuose yra sudedamųjų dalių, galinčių užtikrinti stipresnius plaukus ir pasižyminčių įrodytu 
veiksmingumu, siekiant atsikratyti plaukų retėjimo požymių. NEKONDICIONUOJANTIS

ŠAMPŪNAS

�VELNIAI VEIKIA

GALVOS ODĄ4

„Nioxin rinkinys 2“
Šampūnas + kondicionierius + nenuplaunama priemonė

Pažeistų plauko skaidulų svoris

dalyvių pastebėjo,
kad jų plaukai
storesni3

Turi vėsinamąjį poveikį, taip pat 
pasižymi priešuždegiminiu poveikiu.

Tai vitamino B3 forma, padedanti padidinti 
kiekvienos plaukų sruogos skersmenį ir 
pagerinti galvos odos barjerinę funkciją.

Stimuliuoja plaukų folikulus, palaiko 
odos barjerą ir masažuojant gerina 

kraujo mikrocirkuliaciją.

Padeda pašalinti negyvas odos ląsteles, 
kad galvos oda būtų sveikesnė.



Nioxin Lithuania

nioxin_lithuania

wellastudio.lt/nioxinOficialus atstovas Lietuvoje -
UAB „Sirowa Vilnius“,
Eišiškių pl. 8A, Vilnius

VILNIUS
8 615 96 777

KAUNAS
8 693 96 777

KLAIPĖDA
8 616 93 777

ŠIAULIAI
8 618 20 598

UŽSAKYMŲ
8 5 233 2969

PATVIRTINTA


